Рейтинговый список участников школьного этапа ВсОШ 2023-2024 уч.года 
ПРЕДМЕТ английский язык

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
 (полностью)
	ОУ
	Класс 

	Макс.
сумма баллов
	Набранная
сумма баллов
	% выполнения от максимального
	Результат 
	Ф.И.О.учителя 

	1
	Хаханова Арина Игоревна
	МКОУ СШ№6
	7б
	66
	8
	12%
	участник
	Репетитор Александровская Анна Игоревна

	2
	Блюдова Юлия Анатольевна
	МКОУ СШ№6
	10а
	51
	20
	39%
	участник
	-

	3
	Иванова Ирина Алексеевна
	МКОУ СШ№6
	10а
	51
	18
	35%
	участник
	-

	4
	Молодцова Юлия Андреевна
	МКОУ СШ№6
	10а
	51
	13
	25%
	участник
	Репетитор Витушкина Антонина Витальевна


Председатель жюри
______________/ Дурнайкина С.А.
                                                               Члены жюри __________/ Соснина Т.Б.
                                                                                      __________/ Горохова И.В.
                                                                                      __________/ Скатова М.Л.
[bookmark: _GoBack]                                                                                      __________/ Архипова А.С.






